Trenérsky tym BC Sla

Tym v sezoné

Prijmeni Jmeéno 9021/2022

1 Bendéakova Alena u10G bendakova@dopos.cz 721292 672
2 Janska Lenka U10G janskal@post.cz 724 982 716
3 Duchoslavova Markéta Zeny as. Mar.duchoslavova@email.cz 777 133 176
4 Litva Marek U15G, U14G limarek@centrum.cz 605 202 521
5 Ni¢ Rostislav U19G rnic@email.cz 724 118 811
6 Pospisil Jifi U19G jipospisil@csob.cz 603 800 319
7 Fric Lubos zeny lubosfric@seznam.cz 731 578 506
8 Kozak Petr U14G, U13G, U15G pkozak@volny.cz 731 643 999
9 Hnilicka Jindfich U13G jindrich.hnilicka@email.cz 603 326 639
10 Weissova Danica UllG danica.weissova@seznam.cz 724 099 980
11 Petrovicky Martin indiv.tréninky, basketball mpetrovicky7@email.cz 728 986 085

12 Naprstek Tomas indiv.tréninky, fyzicka kondice tom.nap91@gmail.com 603 231 692



